«К- И. СѲТБАЕВ АТЫНДАГЫ
КАЗАК ¥ЛТТЬЩ ТЕХНИКАЛЫК ЗЕРТТЕУ

УНИВЕРСИТЕТІ» КОММЕРЦИЯЛЫК ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК КОГАМЫ

КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БІЛІІѴІ ЖЭНЕ ЕЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ СЭТБАЕВ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ К.И. САТПАЕВА»
УНИВЕРСИТЕТІ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БѴЙРЬЩ
« 2 у І » О Q____________20Д£ж/г.

Алматы каласы

ПРИКАЗ

город Алматы

О присуждении степени
доктора философии (PhD)

В соответствии с Правилами присуждения степеней, утвержденными
приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 31.03.2011 г.
№127 и Положением о диссертационном совете НАО «КазНИТУ им. К.И.
Сатпаева», утвержденным решением Правления НАО «КазНИТУ им. К.И.
Сатпаева» от 25.05.2021 г. №17, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Садьщову Батырхану Болатулы -  освоившему программу докторантуры
(PhD) и защитившему диссертацию по теме «Совершенствование метода
управления рисками в условиях интенсивной разработки месторождения на основе
использования ГИС технологии», присудить степень доктора философии (PhD) по
специальности 6D071100 -  «Геодезия».

2. Выдать Б.Б. Садьщову диплом о присуждении степени доктора философии
(PhD) в установленном порядке.

Основание: выписка из протокола заседания Диссертационного совета по
горному делу и геодезии НАО «КазНИТУ им. К.И. Сатпаева» от 16.06.2022 г. №5.

Член Правления -
Проректор по социально -
культурному развитию М.Алимханов

079251